
  

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 
 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ 

(BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ) UGDYMO PLANŲ PAKEITIMŲ 

2024–2025 MOKSLO METAMS SUDERINIMO 
 

        Nr.        

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų, patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-586 „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo 

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 

10.1 papunkčiu, 11 ir 20 punktais  ir Vilniaus miesto savivaldybės mero 2023 m. gegužės 22 d. 

potvarkio Nr. 955-178/23 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įgaliojimų“ 1.1.1 ir 1.1.2 papunkčiais: 

1. S u d e r i n u  Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų (biudžetinių 

įstaigų) ugdymo planų pakeitimus 2024–2025 mokslo metams pagal priedą. 

2. Į p a r e i g o j u   Vilniaus miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų (biudžetinių 

įstaigų) direktorius: 

2.1. teisės aktų nustatyta tvarka mokyklos ugdymo plano (-ų) pakeitimus paskelbti 

mokyklos interneto svetainėje; 

2.2. peržiūrėti mokyklos vidaus dokumentus, reglamentuojančius ugdymo turinį ir ugdymo 

proceso organizavimą, įvertinti jų atitiktį naujausiems teisės aktų reikalavimams ir (ar) nuostatoms, 

jei reikia – juos atnaujinti; 

2.3. užtikrinti, kad mokyklų ugdymo planai 2024–2025 mokslo metais būtų įgyvendinami 

neviršijant mokyklai atitinkamiems biudžetiniams metams skirtų asignavimų. 

3. P a v e d u  Bendrojo ugdymo skyriaus vedėjui, kontroliuoti, kaip vykdomas šis 

įsakymas. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Adomas Bužinskas 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 



1

Vilniaus miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus 
2024 m.                              d.

                                                                   įsakymo Nr.
 priedas

DERINAMI 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ

(BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ) UGDYMO PLANŲ PAKEITIMAI 
2024–2025  MOKSLO METAMS

1. Vilniaus Adomo Mickevičiaus licėjaus 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo

plano, patvirtinto licėjaus direktoriaus 2023 m.  rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.  V-76, 11, 271,  55

punktų, ir 8.2, 9.2, 9.3, 11.3, 17.2, 39.2.1, 39.2.2, 47.2, 49.3 papunkčių pakeitimai. 

2. Vilniaus  Abraomo  Kulviečio  klasikinės  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  metų

pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-214 (1.3), 10 punkto (10.1–10.9 papunkčiai),

11 ir 89 punktų, 9.4, 39.11, 77.2, 84.2.1, 84.2.2 papunkčių ir 5 priedo 2 punkto pakeitimai.

3. Vilniaus  Aleksandro  Puškino  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  metų  pradinio,

pagrindinio ir  vidurinio  ugdymo  programų ugdymo  plano, patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142, 9.1, 9.3 papunkčių, 10, 11, 13 ir 14 punktų pakeitimai.

4. Vilniaus  Antakalnio  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio

ugdymo (antrosios dalies)  programos ir  vidurinio ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto

gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-105, 9.1, 9.2, 15.2 papunkčių, 10 ir

51 punktų pakeitimai.

5. Vilniaus  Fabijoniškių  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio,

pagrindinio ir  vidurinio  ugdymo programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos direktoriaus

2023 m.  rugpjūčio 31 d.  įsakymu Nr.  V-196,  11,  28,  40,  79,  98 punktų,  11.4,  11.6,  40.2–40.4

papunkčių pakeitimai.

6. Vilniaus  Gabijos  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio

ugdymo antrosios pakopos ir  vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-75, 11.3, 11.5, 12.2, 20.5, 38.1, 38.2 papunkčių

ir 50  punkto pakeitimai. 

7. Vilniaus Gedimino technikos universiteto inžinerijos licėjaus 2023–2024 ir 2024–2025

mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto licėjaus direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr.

V-292,  7 punkto (7.1–7.5 papunkčių), 8, 28, 32, 88, 93, 106, 109, 111, 1221 punktų ir 31.3, 100.2,

117.1, 118.2, 119.1 papunkčių pakeitimai.



2

8. Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų su inžineriniu ugdymu ugdymo plano,

patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-169, 82 punkto, 6.1, 6.4,

93.1 papunkčių pakeitimai.

9.  Vilniaus  Jono  Basanavičiaus  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  

pagrindinio  ugdymo antrosios  dalies  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto

gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-224, 8.1–8.3 papunkčių pakeitimai,

ugdymo plano pirmo skyriaus papildymas 11 punktu.

10. Vilniaus  Juzefo  Ignacijaus  Kraševskio  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo

metų ugdymo plano,  patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-

100, 7 punkto (7.1–7.4 papunkčių), 8.4, 20.3, 21.1, 25.3.1, 25.3.4, 60.1, 137.1, 139.1 papunkčių, 41,

139 ir 149 punktų pakeitimai.

11. Vilniaus Karoliniškių gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo plano,

patvirtinto gimnazijos direktoriaus  2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-287, 12.2–12.5, 89.1–

89.3 papunkčių ir 3 priedo 10  punkto pakeitimai.

12. 2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  Vilniaus  „Laisvės“  gimnazijos  pagrindinio

ugdymo  (antros  dalies)  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos

direktoriaus  2023 m. rugsėjo  1 d.  įsakymu Nr.  V-142 (1.3E),  9,  10,  77 punktų,  9.1 papunkčio

pakeitimai.

13. Vilniaus  licėjaus  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  ugdymo  plano,  patvirtinto

licėjaus direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-97, 11, 27, 56 punktų, 8.1–8.4. 89.4–

89.6 papunkčių pakeitimai, ugdymo plano papildymas 111 punktu. 

14. Vilniaus  Mykolo  Biržiškos  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pagrindinio ir vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos direktoriaus

2023  m.  rugpjūčio  30  d.  įsakymu  Nr.  52,  10.3,  71.6  papunkčių  pakeitimai,  ugdymo  plano

papildymas 101 punktu ir 64.2 papunkčiu. 

15. Vilniaus  Ozo  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  ugdymo  plano,

patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu  Nr.  V-85,  7.2,  69.2.2

papunkčių, 16 ir 60 punktų pakeitimai. 

16. Vilniaus  Pilaitės  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio  ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-116, 6.3, 9.2 papunkčių, 7, 8, 10 punktų, 2 priedo (2–5 lentelių), 10 priedo 1

skyriaus 2.1 papunkčio pakeitimai.



3

17. Vilniaus  Pranciškaus  Skorinos  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 177/V, 9.1,

68.2.3.3.1 papunkčių, 79–88 punktų ir 4 priedo 2 punkto pakeitimai.

18. Vilniaus  Radvilų  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano,  patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu V-157,  10.2,  67.6.1 papunkčių ir 12 punkto pakeitimai. 

19. Vilniaus  Salininkų  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio,

pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-119 (1.3), 9 punkto (9.1–9.5 papunkčių, 11  punkto (11.1–

11.3 papunkčių) 10.4, 32.1, 32.2, 131.3 papunkčių, 12, 23, 52, 134 (134.1–134.5 papunkčių), 137

(137.1–137.2 papunkčių) punktų, ugdymo plano 2 ir 3 priedų pakeitimai, ugdymo plano papildymas

133.7 papunkčiu ir 1591, 1592 punktais. 

20. Vilniaus  „Santaros“  gimnazijos  pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo programų

2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m.

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. VIG-73, 6.2, 90.1–90.5 papunkčių, 21, 70, 90 ir 106 punktų pakeitimai

ir (ar) papildymai. 

21. Vilniaus  savivaldybės  Grigiškių  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos

direktoriaus  2023 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. V-189, 40.3 papunkčio, 9, 10, 12, 13, 68 ir 82

punktų pakeitimai. 

22. Vilniaus savivaldybės Grigiškių „Šviesos“ gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo

metų pradinio,  pagrindinio ir  vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-130, 9, 12, 102 punktų pakeitimai.

23. Vilniaus  Senvagės  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio,

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023

m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-199/23, 4.2,  4.3,  6.8.2,  54.3.2  papunkčių  ir 6 punkto pakeitimai,

6.4 ir 6.8.3 papunkčių pripažinimas netekusiais galios, ugdymo plano 17 punkto papildymas 17.4

papunkčiu. 

24. Vilniaus  Simono  Konarskio  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio, pagrindinio ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos

direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu Nr.  V-222,  1.2.5,  1.6,  5.2  ir  2.5.7.4  papunkčių

pakeitimai.

25. Vilniaus „Sostinės“ gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 metų pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programų ugdymo plano,  patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus  2023 m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. Nr. 30-1973, 9.2 ir 9.3 papunkčių pakeitimai ir jų papildymai.



4

26. Vilniaus Šolomo Aleichemo ORT gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pradinio,  pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-35, 7.3 papunkčio, 9 ir 79 punktų pakeitimai,

ugdymo plano 14 punkto papildymas 14.10 papunkčiu.

27. Vilniaus  šv.  Jono  Pauliaus  II  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-196, 16.1

papunkčio, 17, 76, 92, 99 punktų pakeitimai, ugdymo plano papildymas 94.5.3, 96.1 papunkčiais ir

105 punktu.

28. Vilniaus  šv.  Kristoforo  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  ugdymo

plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. direktorės įsakymu Nr. V-131, 10.2,

10.3, 11.2 papunkčių, 12, 44, 101 ir 149 punktų pakeitimai ir (ar) papildymai.

29. Vilniaus  Trakų  Vokės  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  ugdymo

plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus  2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-2023-183 (1.3),

5.2.2, 5.2.3, 5.2.4, 24.2, 24.3 papunkčių, 6, 7, 89 punktų,  2, 7, 8 lentelių pakeitimai, 18 punkto

pripažinimas netekusiu galios.

30. Vilniaus  Tuskulėnų  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio,

pagrindinio  ir vidurinio ugdymo programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-149, 10,  71 ir  89 punktų, 7.2.4, 7.3.2, 10,  56.2, 57.6.2,

57.6.3. 68.1, 68.2, 77.2.2 papunkčių, 5 priedo 2 punkto pakeitimai.

31. Vilniaus  Užupio  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio  ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-136, 9, 10, 11 ir 79 punktų pakeitimai. 

32. Vilniaus  Vasilijaus  Kačialovo  gimnazijos  2022–2023  ir  2024–2025  mokslo  metų

pagrindinio ir  vidurinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-35, 9.5, 80.3 papunkčių ir 11, 59, 72 punktų pakeitimai.

33. Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pagrindinio

ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-324, 6, 8 ir 89 punktų pakeitimai. 

34. Vilniaus  Vladislavo  Sirokomlės  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

ugdymo plano,  patvirtinto  gimnazijos  direktoriaus  2023 m. rugpjūčio 31 d.  įsakymu Nr.  V-149

(1.3), 74.2, 80.1, 80.2, 91.3 papunkčių, 13 punkto (13.1–13.4 papunkčių) ir 16 punkto (16.1–16.3

papunkčių) pakeitimai.  

35. Vilniaus  Žemynos  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio



5

31 d. įsakymu Nr. Vl-302, 7.1, 7.2, 7.5, 9.1–9.3 papunkčių ir 63 punkto pakeitimai, ugdymo plano

11 punkto papildymas 11.12 papunkčiu, 70 punkto papildymas 70.7.1.5  papunkčiu. 

36. Vilniaus  Žirmūnų  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-35 (1.3), 9.1–9.4, 32.3.2, 64.3 papunkčių, 12 punkto (12.1–12.3 papunkčiai),

47,   60,  69  punktų  ir  2  priedo  pakeitimai,  ugdymo plano  32.3  papunkčio,  37,  49,  52  punktų

papildymai papunkčiais. 

37. Vilniaus  Žvėryno  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pagrindinio  ir

vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.

įsakymu Nr. V-138, 10 punkto ir 35.2.4 papunkčio pakeitimai.

38. Vilniaus  „Ateities“  mokyklos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio (I ir II dalies)  ugdymo  programų  ugdymo  plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-73, 9 ir 66 punktų pakeitimai.

39. Vilniaus karaliaus Mindaugo 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ugdymo

programos  ir  pagrindinio  ugdymo  programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-131, 12.2.2 papunkčio pakeitimai ir jo papildymai, 43, 46 ir

160 punktų papildymai, 12.2.3, 148.3.2 papunkčių ir 13, 152, 153 punktų pakeitimai. 

40. Vilniaus  Lazdynų  mokyklos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-236, 9.1–9.3, 22.3, 59.2.2 papunkčių, 51 punkto, 2 priedo 7 punkto pakeitimai,

ugdymo plano papildymas 3 priedu. 

41. Vilniaus Levo Karsavino mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

3l d. įsakymu Nr. V-275, 10.1, 10.2, 16.2, 52.4 papunkčių, 65, 96, 103, 107 punktų pakeitimai,

ugdymo plano 10 punkto papildymas 10.4 papunkčiu ir 32 punkto papildymas 32.4 papunkčiu. 

42. Vilniaus  Liepkalnio  mokyklos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-88, 9, 11, 12, 66 punktų ir 10 priedo 2.1 papunkčio pakeitimai.

43. Vilniaus  Naujamiesčio  mokyklos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. 2-168 (1.5), 7.2, 7.3, 9.1–9.3, 44.2, 45.9 papunkčių, 11 ir 47 punktų, 2 priedo

pakeitimai, ugdymo plano papildymas 6 priedu. 

44. Vilniaus Pavilnio pagrindinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ir  pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.



6

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-147, 104 punkto, 9.3, 113.2.2 papunkčių, ugdymo plano 4 priedo 2.1

papunkčio pakeitimai. 

45. Vilniaus „Vilnios“ pagrindinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ir  pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d.  įsakymu Nr.  V-141, 8,  28,  89 punktų,  16.3,  16.3,  23.2,  80.2,  81.2.2 papunkčių

pakeitimai. 

46. Vilniaus Antakalnio progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio (1–4

klasių)  ir  pagrindinio  (5–8  klasių)  ugdymo programų ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. V-27, 5, 6, 7, 64 punktų, 20.3 ir 20.4 papunkčių

pakeitimai, ugdymo plano 4 priedo pripažinimas netekusiu galios.

47. Vilniaus  Antano  Vienuolio  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio ir  pagrindinio  ugdymo programų ugdymo plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-260, 13.2, 95.2, 95.4 papunkčių ir 83, 84 punktų pakeitimai.

48. Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-22, 9.5, 46.3, 61.1, 71.2.3 papunkčių ir 61 punkto pakeitimai. 

49. Vilniaus Balsių progimnazijos pradinio ir pagrindinio ugdymo programų 2023–2024 ir

2024–2025 mokslo  metų  ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. 30-1973/23, pirmo skirsnio  8 punkto ir antro skirsnio 4 punkto pakeitimai, plano

antro skirsnio papildymas 3.3–3.9 papunkčiais. 

50. Vilniaus  Baltupių  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-416, 8 ir 10 punktų, 73.2.2 papunkčio, 1 priedo 3 lentelės ir 2 priedo

pakeitimai.

51. Vilniaus Gerosios Vilties progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo

plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-152, 12.5,

27.9.3 ir 89.2.2 papunkčių pakeitimai.

52. Vilniaus  Emilijos  Pliaterytės  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio  ir  pagrindinio  ugdymo  (I  dalies)  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu  Nr.  V-90,  33.2,  99.4  papunkčių  ir  45  punkto

pakeitimai.

53.  Vilniaus Jeruzalės progimnazijos pradinio ir pagrindinio ugdymo programų 2023–2024

ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo plano,  patvirtinto progimnazijos direktoriaus 2023 m. rugsėjo

12 d. įsakymu Nr. V-12, 106 punkto,  7.2 ir 112.3.2 papunkčių pakeitimai.



7

54. Vilniaus  Jono  Basanavičiaus  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio  ir  pagrindinio  ugdymo  (I  dalies)  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-140, 9.3, 73.2.1, 90.2.2 papunkčių ir 81 punkto

pakeitimai, ugdymo plano papildymas 5 priedu.

55. 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos pradinio

ir I dalies pagrindinio ugdymo programos plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus 2023 m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 1.4./V-100, 17, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 36, 39, 46, 48 ir 51 punktų

pakeitimai.

56. Vilniaus kunigaikščio Gedimino progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pagrindinio ugdymo pirmos dalies programos ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-73, 84 punkto pakeitimai.

57. Vilniaus  Maironio progimnazijos  2023–2024 ir  2024–2025 mokslo metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo  (I dalies)  programų  ugdymo  plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-142, 1, 4, 5, 12, 13, 19, 23, 29, 30, 31, 146, 147 punktų,

94.2, 106.11, 106.12, 118.1, 131.4, 131.5, 133.2, 141.4 papunkčių pakeitimai.

58. Vilniaus  Martyno  Mažvydo  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio ir pagrindinio pirmosios dalies ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-236, 9, 10, 22, 24, 29, 76, 109 punktų, 33.21,

86.2.2, 86.2.5, 86.9.7, 86.10.l.l papunkčių, 2 priedo 2 punkto ir 10 priedo 3 punkto pakeitimai.

59. Vilniaus Naujininkų progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-78, 5.6, 20.1, 79.3.2.5.2 papunkčių,18 ir 29 punktų  pakeitimai. 

60. Vilniaus Petro Vileišio progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-113,  7, 24, 33 punktų, 20.5, 20.6, 32.2, 54.2, 55.2, 56.2, 55.6.1,

59.2.2 papunkčių pakeitimai, ugdymo plano 70 punkto papildymas 70.11 papunkčiu. 

61. Vilniaus „Ryto“ progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo  plano,

patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-107, 7 punkto, 10.2,

10.4, 54.3, 58.9, 129.4  papunkčių, 18, 40, 67 punktų ir 8 priedo pakeitimai.  

62. Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio (1–4

klasių)  ir  pagrindinio  (5–8  klasių)  ugdymo  programų ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V-35, 5.2, 17.2, 29.4.1, 79.2.2 papunkčių ir 70

punkto pakeitimai. 

63. Vilniaus Sausio 13-osios progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ir pagrindinio (I dalies) ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus



8

2023 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V-251(1.3), 9.3, 9.4, 36,1, 78.2.2 papunkčių, 68, 69 punktų,

ugdymo plano 14 priedo 2.1 papunkčio pakeitimai.

64. Vilniaus  Simono  Daukanto  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio  ugdymo  ir  pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V1-260, 8.2, 8.3, 19.1, 21.2, 78.3.2 papunkčių ir

72 punkto pakeitimai.

65. Vilniaus  Simono Stanevičiaus  progimnazijos  2023–2024 ir  2024–2025 mokslo metų

pradinio,  pagrindinio  (I  dalis)  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos

direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 63, 9.4 papunkčio pakeitimai.

66. Vilniaus Sofijos Kovalevskajos progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pradinio ir pirmosios dalies pagrindinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos

direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu  Nr.  30-193/23,  9.2,  9.3,  11.2.3,  17.1.3,  91.2.4

papunkčių ir 65 punkto pakeitimai. 

67. Vilniaus ,,Spindulio“ progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio (I dalies)  ugdymo  programų  ugdymo  plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-134, 8.5, 10.2, 16.4.2, 16.8, 17.6, 20.2, 21.2.5, 21.4.3, 27.2,

28.3.2, 28.5.1 papunkčių pakeitimai, ugdymo plano papildymas 16.10 papunkčiu, 95–103 punktais.

68. Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio ir

pagrindinio  ugdymo  programų  ugdymo  plano,  patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. (1.3 E)V-70, 5.3, 14.1 papunkčių, 9, 16 ir  63 punktų pakeitimai.

69. Vilniaus  Taikos  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo I dalies  programų  ugdymo  plano, patvirtinto  progimnazijos  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-65, 9.3, 124.2, 124.4, 130.3.2, 130.3.4, 130.4.5 papunkčių

pakeitimai.  

70. Vilniaus  Vydūno  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio  ir

pagrindinio ugdymo (I pakopos) programų ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-54, 9, 10, 74 punktų ir 81.2.2, 81.2.4 papunkčių pakeitimai. 

71. Vilniaus  Žygimanto  Augusto  progimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio ir pagrindinio  ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto progimnazijos direktoriaus

2023 m. rugpjūčio 28 d. įsakymu Nr. V-118, 11.3, 29.5 papunkčių, 24 ir 77 punktų pakeitimai,

ugdymo plano papildymas 29.6–29.8 papunkčiais. 

72. Vilniaus Antakalnio pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu

Nr. V-106, 13.4 papunkčio pakeitimas. 



9

73. Vilniaus Filaretų pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  29  d.

įsakymu  Nr. V-54, 11.4 papunkčio pakeitimas. 

74. Vilniaus Medeinos pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023m. rugsėjo 1 d.  įsakymu

Nr. V-42, 8.1–8.3 papunkčių ir 9 punkto pakeitimai. 

75. Vilniaus „Pelėdos“ pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano  patvirtinto,  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. V-23, 8.3, 8.4 papunkčių ir 10 punkto pakeitimai.

76. Vilniaus  Prano  Mašioto  pradinės  mokyklos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio ugdymo programos ugdymo  plano  patvirtinto, mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-129, 25, 31 37, 39 punktų pakeitimai.

77. Vilniaus Šeškinės pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. V-36, 7.1, 7.2 ir 8.3 papunkčių pakeitimai. 

78. Vilniaus „Šviesos“ pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. V-107, 8.3 ir 8.4 papunkčių pakeitimai.

79. Vilniaus Vytės Nemunėlio pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pradinio ugdymo programos ugdymo  plano, patvirtinto  mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V1-110, 9, 10 punktų pakeitimai, 31 punkto papildymas 31.2 papunkčiu.  

80. Vilniaus „Vyturio“ pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. V-133, 8.2, 8.3, 9.3 ir 16.1  papunkčių pakeitimai. 

81. Vilniaus „Žėručio“ pradinės mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  21  d.

įsakymu Nr. V–052, 19.3, 19.4, 20.2 ir 24.4.4 papunkčių pakeitimai.

82. Vilniaus Žiburio pradinės mokyklos 2023–2024 ir  2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 4 d. įsakymu

Nr. V–065, 15.4 papunkčio pakeitimai.

83. Vilniaus „Atžalyno“ darželio-mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo  plano, patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-31, 7.3 papunkčio ir 8 punkto pakeitimai. 



10

84. Vilniaus „Aušros“ darželio-mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos  ugdymo plano, patvirtinto  darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-67, 6, 8 ir 15 punktų pakeitimai.

85. Vilniaus  darželio-mokyklos  „Dainorėliai“  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio  ugdymo programos ugdymo plano,  patvirtinto  darželio-mokyklos  direktoriaus  2023 m.

rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-85, 8, 22, 26, 30, 32, 44, 46 punktų ir 6.6, 15.1, 30.3, 32.1.12, 32.3.6,

41.5, 65.1.3, 65.3, 65.5.2, 65.6, 65.7, 65.8, 74.1, 81, 86.1, 86.2 papunkčių pakeitimai.   

86. Vilniaus darželio-mokyklos „Lokiukas“ 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano,  patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.

įsakymu Nr. V1-69, 7 ir 23 punktų pakeitimai. 

87. Vilniaus darželio-mokyklos „Saulutė“ 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.

įsakymu Nr. V-102, 9.1–9.4 ir 5 priedo 2.1 papunkčio pakeitimai.

88. Vilniaus darželio-mokyklos „Šaltinėlis“ 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano,  patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.

įsakymu Nr. V-43, 6.2 papunkčio, 7 ir 8 punktų pakeitimai. 

89. Vilniaus Vaduvos darželio-mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. įsakymu Nr.

V-102, 8 punkto, 9.2 ir 21.2 papunkčių pakeitimai. 

90. Vilniaus Volungės darželio-mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano,  patvirtinto  darželio-mokyklos  direktoriaus 2023 m. rugpjūčio

31 d. įsakymu Nr. V-77, 7.2 papunkčio pakeitimai.

91. Vilniaus  darželio-mokyklos  „Vaivorykštė“  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pradinio  ugdymo programos ugdymo plano,  patvirtinto  darželio-mokyklos  direktoriaus  2023 m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-30, 8.2  papunkčio pakeitimai.

92. Vilniaus Žaliakalnio darželio-mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio

ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto darželio-mokyklos direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d.

įsakymu Nr. V-65, 7.3 papunkčio pakeitimai.

93. Vilniaus „Gijos“ jaunimo mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pagrindinio

ugdymo programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.  rugpjūčio  31  d.

įsakymu Nr. V-35, 6 ir 59 punktų pakeitimai. 

94. Vilniaus Jono Ivaškevičiaus jaunimo mokyklos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų

pagrindinio  ugdymo  programos  ugdymo  plano,  patvirtinto  mokyklos  direktoriaus  2023  m.

rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-48, 9, 11, 27 ir 88 punktų pakeitimai.



11

95. Vilniaus Gabrielės Petkevičaitės-Bitės suaugusiųjų mokymo centro 2023–2024 ir 2024–

2025 mokslo metų pagrindinio ugdymo programos ugdymo plano, patvirtinto centro  direktoriaus

2023 m. rugpjūčio  31 d. įsakymu Nr. V-48,  7, 123 ir 125 punktų pakeitimai.

96. Vilniaus  „Varpo“  suaugusiųjų  gimnazijos  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023

m.  rugpjūčio  31  d.  įsakymu  Nr.  V-1.3-80, 12,  14,  29,  46,  48,  57  punktų,   13.2,  27.6,  55.2.2

papunkčių pakeitimai.

97. Vilniaus  suaugusiųjų  mokymo  centro  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų

pagrindinio ir  vidurinio  ugdymo  plano,  patvirtinto  centro  direktoriaus  2023  m. rugpjūčio  31

d.  įsakymu Nr. V-232,  12 punkto ir 4–19 priedų pakeitimai.

98. Vilniaus „Židinio“ suaugusiųjų gimnazijos pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų

2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų ugdymo plano, patvirtinto gimnazijos direktoriaus 2023 m.

rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-58, 6.2 papunkčio, 9 ir 110 punktų pakeitimai. 

99. Vilniaus Jono Laužiko konsultacinio-mokymo centro 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto konsultacinio-

mokymo centro direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. V-23, 7.1–7.4 ir 15.2 papunkčių

pakeitimai

100. Vilniaus  „Atgajos“  specialiosios  mokyklos  2023–2024  ir  2024-2025  mokslo  metų

pradinio, pagrindinio ir socialinių įgūdžių ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto mokyklos

direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V-23-A7, 8.4, 38.2, 48.2 papunkčių ir 28, 40, 50, 52,

61 punktų pakeitimai. 

101. Vilniaus  Šilo  ugdymo  centro  2023–2024  ir  2024–2025  mokslo  metų  pradinio,

pagrindinio ir socialinių įgūdžių ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto centro direktoriaus

2023 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. V-320, 8  punkto pakeitimai.

102. Vilniaus „Vilties“ specialiosios mokyklos-daugiafunkcinio centro 2023–2024 ir 2024–

2025 mokslo metų pradinio,  pagrindinio ir  socialinių įgūdžių ugdymo programų ugdymo plano,

patvirtinto centro direktoriaus 2023 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. V1-66,  9.2 papunkčio pakeitimai.

______________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO
UGDYMO MOKYKLŲ (BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ) UGDYMO
PLANŲ PAKEITIMŲ
2024–2025 MOKSLO METAMS SUDERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-09-17 Nr. 30-2377/24
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Adomas Bužinskas, Administracijos direktorius, Administracijos

direktorius
Sertifikatas išduotas ADOMAS BUŽINSKAS, Vilniaus miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-09-17 14:52:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-09-17 14:52:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-18 10:06:41 – 2028-06-17 10:06:41
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 09:38:49 iki 2024-12-19
09:38:49

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-17
14:55:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-09-17 14:55:30 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


